
 Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2023 
9. volební období 

P O Z V Á N K A  

podle § 51 odst. 4 zákona o jednacím řádu Poslanecké sněmovny 

svolávám 

81. schůzi Poslanecké sněmovny, která bude zahájena 

 

v pátek 3. listopadu 2023 v 9.00 hodin 

 

 

 

 

Návrh pořadu: 

 

1. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 499/ - třetí čtení       

2. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu 

a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a další 

související zákony /sněmovní tisk 431/ - třetí čtení       

3. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 374/2011 Sb., o zdravotnické záchranné 

službě, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 442/ - třetí čtení       

4. Návrh poslance Martina Kupky a dalších na vydání zákona, kterým se mění a ruší 

některé zákony v souvislosti se zrušením Úřadu pro přístup k dopravní infrastruktuře 

/sněmovní tisk 454/ - třetí čtení       

5. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 450/ - třetí čtení       

6. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 

dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací 

(liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 410/ - třetí čtení       

7. Vládní návrh zákona o řízeních souvisejících s hlubinným úložištěm radioaktivního 

odpadu /sněmovní tisk 367/ - třetí čtení       



2 

 

8. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách 

některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 476/ - třetí čtení       

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 27. října 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Markéta Pekarová Adamová v. r.  

předsedkyně Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 

 

 
---------------------------------- 

118 26 Praha 1, Sněmovní 4 

tel. 257171111       


